Директору МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»
Джансузян О.Ю.
_______________________________________________
 _______________________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в объединение « _______________________________________»
моего ребенка __________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
с «___»____________ 20__г.  в МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный» для освоения дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программы на платной основе________________________________________________________________,

(название образовательной программы)
реализуемой педагогом ___________________________________________________________
(ФИО полностью)

Сообщаю следующие сведения о ребенке
Дата рождения «___»____________  ________г.р.
Домашний адрес:_______________________________________________________________
Конт.телефон __________________(домашний)
Детский сад, группа(школа, класс)_______________________________________________________
Воспитатель (классный руководитель)____________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель)

______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, контактные телефоны)

Отец (законный представитель)

______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактные телефоны)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг, Правилами приема обучающихся,  дополнительными общеобразовательными программами, Правилами внутреннего распорядка обучающихся
ознакомлен(а)
.
подпись
Согласен (на) на обработку (сбор, систематизацию, накопление, уничтожение) персональных данных моих и моего ребёнка в МАОУДО «ЦРТДиЮ «Звездный».
Целью данной обработки является создание особой образовательной среды для всестороннего удовлетворения потребностей детей.
Отзыв согласия на обработку персональных данных может осуществляться в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись (родителя(законного представителя) _____________/________________ (ФИО)
"____" ______________ 20__ г..
Подпись родителей (законных представителей) _____________/________________(ФИО)
                                                                                                                      «   » __________ 20__ г.
 (поле для заполнения МАОУДО «ЦРТДиЮ «Звездный»)

Принять в объединение
с «      » ___________  20__ г.
Директор МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»         __________    / _О.Ю.Джансузян